

«Утверждаю»  
Заведующая д/с «Айсана»  
Г.Ералиева



Қазақ тілінен ҰОҚ  
2021-2022 оқу жылына арналған  
Перспективтік жоспары  
Мектепалды даярлық тобы (от 5 лет)

Дайындаған Кундызбаева Ш.Т.

Алматы 2021

**Перспективтік жоспары**  
**Мектепалды даярлық тобы 5+**

Айы	Өтпелі тақырыптар	Апта	Тақырыпша	ҰОҚ тақырыбы	Мақсаты.Сөздіктер.Ойындар	Сағат саны
Қыркүйек	Балабақша	1 апта	Менің балабақшам	Балабақша. Біздің топ	Амандасу үлгілерін үйрету. Күнделікті өмірде сөздерді орынды қолдана білуге дағдыландыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды үйрету	2
		2 апта	Менің достарым	Достық	Балалардың арасында жағымды қарым - қатынас орнату, бір - бірін сыйлауға, адал дос болуға және қоршаған ортамен дос болуға үйрету.	2
		3 апта	Менің сүйікті ойыншықтарым	Ойыншықтар	Қандай ойыншық? Қандай қуыршақ? Сұрақтың дұрыс қолданылуын үйрету. Ойыншықтардың атауын үйрету.	2
		4 апта	Жиһаздар	Жиһаздар	Балалардың сөз қорларын жиһаз атауларымен кеңейту; «Жиһаз» сөзін балалардың сөйлемдерінде қолдануды үйрету	2
Қазан	Менің отбасым	1 апта	Қош келдің Алтын күз!	Жомарт күз	Балалардың күз туралы түсінігін кеңейту, Алтын күздің ерекшеліктері туралы әңгімелеу. Суреттер бойынша әңгіме құрастыру арқылы балалардың тіл байлығын дамыту. Құстарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.	2
		2 апта	Менің отбасым, ата аналар еңбегі	Отбасы	Отбасы» құндылығы туралы түсініктерді отбасы туралы ұғымдарды кеңейту, оны сүйе білуге, отбасы игілігі үшін талмай еңбек етуге үйрету; Балаларға өз отбасы мүшелері туралы айтып, олардың қамқорлықтары туралы білім беру.	2
		3 апта	Менің көшем. Көліктер	Көліктің түрлері	Балалардың сөйлеу, ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту, сөздік қорларын молайту. Көлік жайлы білімдерін қалыптастыру, аттарын, түрлерін ажыратуға үйрету.	2
		4 апта	Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік	Жол ережесі	Балалардың сөздік қорын дамыту. Ойын арқылы сабақтың мазмұнына қарай балалардың жолда жүру ережесі туралы алған білімдерін тиянақтау. Жол белгілерін айыра білу дағдысын қалыптастыру, есте сақтауға дағдыландыру.	2
Қараша	Дені саудың жаны сау	1 апта	Өзім туралы	Дене мүшелері	Балаларға өз дене құрылысын білуді, адамның бір-бірінен айырмашылығын салыстыру, ажырата білуге көмектесу, адамның дене мүшелерінің құрылысымен таныстыру, олардың өз атауы бар екенін білу, айтып ажыратуға үйрету.	2

		2 апта	Дұрыс тамақтану. Дәрумендер	Жеміс-жидектер	Сөздік қорлары молайту, қазақ тіліне тән дыбыстарды айыра білуге жаттықтыру; сөз тіркестері айту дағдысын қалыптастыру. Ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	1
		3 апта	Өзіңе және өзгеке көмектес	Адамгершілік қасиет	Балаларды «камқорлыққа», «өзіңе және өзгеке» деген камқорлық ұғымдарымен таныстыру, балалардың санасына, өзіне, жақын туыстарына, достарына деген камқорлық сезімін қалыптастыру және дамыту.	1
		4 апта	Біз күштіміз, ептіміз	Менің күн тәртібім	Балаларды күн тәртібі кестесімен таныстыру. Жаңа сөздер арқылы сөздік қорларын молайту. «Таң атты», «таңертең», «күн шықты», «түс кезі», «бесін», «кеш», т.б. ұғымдарды меңгерту	1
Желтоқсан	Менің Қазақстаным	1 апта	Тарихқа саяхат	Тарихты түсіндіру	Кен байтақ жеріміздің тарихы туралы мәліметтерін кеңейту; Өз еліне деген сүйіспеншілік пен патриоттыққа тәрбиелеу. Тарих-история, саяхат-путешествие.	1
		2 апта	Туған өлкем	Қазақстан туралы түсінік.	Өз туған өлкемізді танып білуге, жақсы көруге, өз еліне, туған өлкеге деген сүйіспеншіліктерін, патриоттық сезімге тәрбиелеу.	1
		3 апта	Отанымыздың жүрегі	Отан – отанда ыстық.	Қазақстан туралы түсініктерін кеңейту. Көп қалалар, түрлі табиғи аймақтар /орман және қыр, көл, тау, теңіз. Өз Отанының өміріне деген қызығушылық пен сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	1
		4 апта	Туған өлке байлықтары	Қазақстан – кең байтақ өлке.	Балаларды туған өлкесі Қазақстанның табиғатының сұлулығымен таныстыру. Тақырыпқа байланысты жаңа сөздер үйрету	1
Қаңтар	Табиғат әлемі	1 апта	Ғажайып қыс	Көңілді қыс	Жыл мезгілі қыс туралы түсініктерін кеңейту, балалардың сөйлеу әрекетін, тілін, есте сақтау қабілетін көркемдік талғамын, диалогты сөйлеуін, ой қиялын дамыту. қыс - зима, қар - снег, мұз - лед.	1
		2 апта	Жануарлар әлемі	Жабайы аңдар	Балаларды ұқыптылыққа, суреті көркем сала білуге тәрбиелеу. Жануарлардың суреті, түлкі, қоян.	1
		3 апта	Құстар біздің досымыз	Табиғатпен байланыс	Балаларға әңгімелеу, ұғымдарын кеңейту, құстар туралы мағлұмат беру, ой-өрістерін дамыту, Отанына, жерін, табиғатын сүйуге, камқор болуға тәрбиелеу.	1
		4 апта	Айналамыздағы өсімдіктер	Өсімдіктер әлеміне саяхат	Өсімдіктер әлемінің өзіндік ерекшелігі және оның тіршілік ортасымен байланысы туралы әңгімелеу; кейбір өсімдіктердің өсетін орны туралы түсінік беру (бау-бақша, саябақ, бақша, орман);	1

Ақпан	Бізді қоршаған әлем	4 апта	Айналамыздағы өсімдіктер	Өсімдіктер әлеміне саяхат	Табиғат бұрышындағы өсімдіктерге қамқорлық жасай білуге ынталандыру. Қазақ тілі дыбыстарын үйрету.	2
		1 апта	Теніздер мен мұхиттар әлемінде	Қоршаған орта	Балаларды теңіз астындағы жәндіктермен және олардың түрін, су астында қалай тіршілік ететінін таныстыру; Осминог-сегізаяқ, жұлдызша-морская звезда.	2
		2 апта	Ғажайыптар әлемі өлі табиғат құрылыстары	Табиғат әлемі	Қоршаған ортаға деген көзқарасын кеңейтіп, табиғатты сүйюге, қамқор бола білуге, табиғат байлығын, сұлулығын сезіне білуге сурет көрінісін әңгімелеп, бейнелей білуге үйрету	2
		3 апта	Техника және біз	Балалар қауіпсіздігі	Электроника әлемі туралы түсінік қалыптастыру ,қауіпсіздік ережесімен таныстырып, пайдасы туралы білімдерін нығайту.	2
		4 апта	Алуан-алуан кәсіп бар, тыңдай біл де, талап қыл!	Мамандықтар түрлері	Әр түрлі мамандық түрлері туралы түсінік беру. Мамандық иелерінің қызметі және олардың еңбегімен таныстыра отырып, олардың маңыздылығы туралы білім беру. Тақырыпқа байланысты жаңа сөздермен таныстыру.	2
Наурыз	Салттар мен фольклор	1 апта	Нұр көктем, гүл көктем	Наурыз мейрамы	Наурыз туралы түсінік беру. Көктем мезгіліндегі табиғат сұлулығын байқай білуге тәрбиелеу. Наурыз - қазақ халқының жаңа жыл екенін түсіндіру..	2
		2 апта	Ертегілер елінде, театр әлемі.	Өнер әлеміне саяхат	Ертегіні айтып түсіндіру және сахналау барысында кейіпкерлердің мінез-құлқын ажырата білуге үйрету. Қазақ тіліне тән дыбыстарды үйрету.	2
		3 апта	Нұр себеле, Ұлыстың ұлы күні!	Көктем - жыл басы.	Наурыз туралы түсінік беру. Көктем мезгіліндегі табиғат сұлулығын байқай білуге тәрбиелеу. Наурыз - қазақ халқының жаңа жыл екенін түсіндіру.	2
		4 апта	Өнер көзі халықта.	Дарынды, талантты – Қазақ елі.	Балаларды халық мәдениетіне үйрету, қазақ халқының әдет – гұрыптарын тереңірек ашу және дамыту, балалардың бойына сіңіру.	2
Сәуір	Біз еңбекқор баламыз	1 апта	Ас атасы нан	Ас – адамның арқауы	Балаларға нанды кастерлеу керектігін түсіндіру. Нанның адам еңбегімен келетінін, оған көп күш жұмсалатынын түсіндіру	2
		2 апта	Аспан әлемінің планеталары	Ғарышқа саяхат	Балаларға ғарыш, ғарыштық ұшулар, Байқоңыр ғарыш айлағы туралы түсінік беру. Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері туралы түсінік бере отырып, балалардың ғарыш әлеміне қызығушылығын арттыру;	2

		3 апта	Еңбек бәрін жеңбек	Еңбек етсең ерінбей, тояды қарның тілеңбей	Балаларды еңбектің адам өміріндегі мәні туралы түсінік беру. Еңбек етуге деген қызығушылықтарын, ой - қиялын, тілдерін дамыту.	2
		4 апта	Достық біздің тірегіміз	Достық туралы түсінік	Досын қадірлей білуге үйрету. Досына адал болуға тәрбиелеу. Қазақ тіліне тән дыбыстарды үйрету.	2
Мамыр	Әрқашан күн сөңбесін	1 апта	Бейбітшілік қорғанында	Тілегіміз бейбітшілік	Балаларға бейбітшілік құсы туралы мағлұмат беру. Көгершін құсының түрлерімен таныстыру. Бейбітшілік – мир, көгершін - голубь	2
		2 апта	Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі	Табиғат – гажайып әлем	Балаларға табиғат, тіршілік, қоршаған орта арасында байланыс жайлы түсініктерін қалыптастыру, балаларға өлі және тірі табиғат жөнінде мағлұмат беру, табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға, қадірлей білу және қамқорлық жасай білуге үйрету. Қазақ тіліне тән дыбыстарды үйрету	2
		3 апта	Мен жасай аламын!	Өнері бала – ел мақтаншы	«Өнер» құндылығы туралы түсіндіру, өнерге деген қызығушылығын арттыру.	2
		4 апта	Көңілді жаз	Шырайлы, шуақты күндер	Жаз мезгілінің табиғи ерекшеліктерін меңгерту. жасыл түс көп еді – жаз мезгіліндегі ағаштардың жапырақтарының, шөптердің көптігін білдіреді. көл-өзере, бекет- станция, саяхат – путешествие.	2
<b>Барлығы 72 сағат</b>						

### Тематикалық апта

<b>Қыркүйек</b>	5 апта	Ыдыс аяқ	Ыдыс аяқ	Сөздік қорларын кеңейту, сөздерді байланыстырып сөйлеу, зейін қойып тыңдау дағдыларын қалыптастыру.	1
<b>Желтоқсан</b>	5 апта	Қош келдің, Жаңа жыл!	Жасыл шырша – Жаңа жыл.	Жаңа жыл мерекесі туралы түсініктерін тереңдету. Қиялдау, елестету дағдыларын дамыту. Бауырмалдыққа, армандай білуге тәрбиелеу. жаңа жыл - новый год, шырша - елка.	1
<b>Наурыз</b>	5 апта	Аялайық гүлдерді	Табиғатқа деген - қамқорлық	Гүлдердің атауларын, сырт келбетін, жеке бөлшек атауларын айтуын, оларды баптап, күту ережелерімен таныстыру. Гүлдер – цветы, қызғалдақ – тюльпан, әдемі гүлдер – красивые цветы	1